

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ, UFR I-3/4/19-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 10.01.2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

2019 ഡിസംബർ 31 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 500/19 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വനം വകുപ്പിലെ വൈൽഡ് ലൈഫ് അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ ഇനം 6 ൽ “പ്രായപരിധി” “ഖണ്ഡിക 2(i)” ഒഴികെ എന്ന വാചകം നീക്കം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

മേൽ ഭേദഗതിയോടെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. UFR I-3/4/2019-KPSC

Thiruvananthapuram
Dated: 10.01.2020

ERRATUM NOTIFICATION

In the Malayalam Version of the notification inviting application for the post of Wild life Assistant Grade II in Kerala Forest Department published in the extra Ordinary Gazette dated 31.12.2019 vide Category No. 500/2019, under item number 6, “Age limit” the sentence, “excluding the paragraph 2(i)” is here by deleted.

The notification stands modified to the above extent. All other conditions in the notification remains unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

